
Stránka 1

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0210-2017-81
Příloha č. : 1
Počet listů: 2

Budova č. 029 - Strážnice, Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec

O P Úroveň TC ČP TV Typ položky Kód položky Popis MJ Množství J. cena indexovaná Index ceny Celková cena

1 0 D HSV Práce a dodávky HSV

>2 0 D 1 Zemní práce

>3 oc 1 K HSV 132132201 m3 4,000

>3 oc 2 K HSV 132151011 m3 10,000

>3 oc 3 K HSV 174102101 m3 5,000

>3 oc 4 K HSV 212572121 Lože z kameniva drobného těženého m3 8,000

>3 oc 5 K HSV 451577777 m2 40,000

>3 oc 6 K HSV 291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm m3 10,000

>3 oc 7 K HSV 460620002 Úprava ploch vč. zatravnění na rovině m2 60,000

>2 0 D 3 Svislé a kompletní konstrukce

>3 oc 8 K HSV 274271126 Základové zdivo z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 10 m3 0,500

>3 oc 9 K HSV 376311124 m3 0,400

>3 oc 10 K HSV 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 1,000

>3 oc 11 K HSV 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 2,000

>3 pc 12 M HSV 592243820 skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/500 SP D 100x50x12 cm kus 1,000

>3 pc 13 M HSV 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 1,000

>3 pc 14 M HSV 592246600 poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ A/15 - BEGU-B-1, bez odvětrání kus 1,000

>2 0 D 4 Vodorovné konstrukce

>3 oc 15 K HSV 596811220 m2 6,000

>3 pc 16 M HSV 592457020 dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá m2 6,000

>3 oc 17 K HSV 916231213 m 24,000

>3 oc 18 k HSV 916241211 m 15,000

>3 pc 19 M HSV 592174160 Obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 24,000

Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 1 a 2 při
překopech inž sítí

Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 1 a 2 při překopech inženýrských
sítí

Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech
inženýrských sítí

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého
tl do 100 mm

Dno šachet tl do 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C
25/30

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2
plochy do 50 m2

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého

Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého



Stránka 2

>3 oc 20 K HSV 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 20,000

>3 oc 21 K HSV 434121415 Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných m 4,000

>3 oc 22 K HSV 434141214 kus 4,000

>3 oc 23 K PSV 631368 Výztuž mazanin T 0,020

>3 oc 24 K HSV 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 40,000

>3 pc 25 M HSV 592453040 dlažba se zámkem BEST tl.6 cm přírodní m2 40,000

>2 0 D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

>3 oc k HSV 622321131 Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3mm m2 174,000

>3 oc 26 K HSV 621325208 m2 20,000

>3 oc 27 K HSV 611325411 m2 64,000

>3 oc 28 K PSV 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 274,000

>3 oc 29 K HSV 623541051 m2 12,000

>3 oc 30 K HSV 631311114 m3 0,234

>3 oc 31 K HSV 623331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 16,000

>2 0 D 8 Trubní vedení

>3 oc 32 K HSV 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 m 16,000

>3 oc 33 K HSV 877270310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 4,000

>3 pc 34 M HSV 286119100 odbočka kanalizační plastová s hrdlem PPKGEA-110/110/45° kus 0,200

>3 pc 35 M HSV 286118840 koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 110x45° kus 2,000

>3 pc 36 M HSV 286113100 trubka kanalizace plastová KGEM-125x5000 mm SN4 kus 2,000

>3 pc 37 M HSV 286113010 trubka kanalizační plastová KGEM-110x500 mm SN4 kus 4,000

>3 pc 38 M HSV 286112350 trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X2M SN4KOEX,PVC kus 3,000

>3 pc 39 M HSV 286119320 redukce kanalizační plastová nesouosá PPKGR 125/100 kus 2,000

>2 0 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

>3 oc 40 K HSV 974042537 Vysekání rýh v dlažbě a betonu hl. do 50 mm š. do 300mm m 9,000

>3 oc 41 K HSV 965042241 m3 6,800

>3 oc 42 K HSV 130901125 Vybourání a očistění kamenných obrubníků od betonu pro zpětné použití m 15,000

>3 oc 43 K HSV 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 1,000

Schodišťový stupeň betonový základní v 150 mm š 300 mm světlost schodiště do
1500 mm

Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do
80% (vč. odstranění nesoudržné omítky)

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%
(vč. odstranění nesoudržné omítky)

Tenkovrstvá silikonsilikátová rýhovaná omítkatl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších
pilířů nebo sloupů

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4
m2



Stránka 3

>3 oc 44 K HSV 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,600

>3 oc 45 K HSV 460680702 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 20 cm m2 3,000

>2 0 D PSV Práce a dodávky PSV

>3 oc 46 K PSV 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 6,000

>3 pc 47 M PSV 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 6,000

>3 oc 48 K PSV 764204105 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm m 5,000

>3 pc 49 M PSV 138801030 plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat m2 4,000

>3 oc 50 K PSV 783501503 Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° tlakovou vodou m2 98,000

>3 oc 51 K PSV 712963705 m 20,000

>3 oc 52 K PSV 771574113 m2 5,000

>3 pc 53 M PSV 597614330 m2 5,000

>3 oc 54 K PSV 781411911 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 kladených do malty kus 40,000

>3 pc 55 M PSV 597610410 m2 2,000

>3 oc 56 K PSV 725114911 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,000

>3 pc 57 M PSV 642320110 kus 2,000

>3 pc 58 M PSV 551673930 sedátko klozetové duroplastové kus 2,000

>3 pc 59 M PSV 697520300 rohož vstupní např. OPENWELL gumové vlnovky m2 0,500

>3 oc 60 K PSV 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 2,400

>3 pc 61 M PSV 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, žár. zinkovaný m 2,400

>3 oc 62 K PSV 783406809 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním m2 26,000

>3 oc 63 K PSV 783517003 m2 26,000

>3 oc 64 K PSV 783823165 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 24,000

65 PSV 784211111 Dvojnásobné bílé malby směsí za mokra dobře otěruvzdorné vč. penetrace m2 326,000

>3 oc 66 K PSV 783827445 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 24,000

>3 oc 67 K PSV 711113111 m2 8,000

>3 oc 68 K PSV 941111111 m2 60,000

>3 oc 69 K M 941111211 m2

>3 oc 70 K M 941111821 m2 60,000

Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 500 mm přilepenou se
svařovanými spoji

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12
ks/m2

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29,8
x 29,8 x 0,9 cm

obkládačky keramické RAKO - koupelny STELLA (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm
I. j.

kombiklozet keramický hluboké splachování odpad svislý (OLYMP
8.2261.7.xxx.241.1) bílý

Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí COMBIFLEX-DS
2x

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š
do 0,9 m v do 10 m

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za
první a ZKD den použití

1 800,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2
š do 1,2 m v do 10 m



Stránka 4

>3 oc 71 K PSV 997013801 Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku (skládkovné) t 18,755

>3 fc 72 K PSV 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 31,709

>3 oc 73 K PSV 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti D/M soubor 2,000

>3 pc 74 M PSV 541322250 ohřívač vody elektrický beztlakový ,SNU5SLi 5l 2kW pod umyvadlo D/M kus 2,000

>3 oc 75 M PSV 786627303 Zastiňující žaluzie oken 80/100 vnitřní D/M vč. demontáže stávajících kus 6,000

>3 oc 76 K PSV 722170945 Oprava potrubí PE spoj GEBO 5/4 kus 2,000

>3 oc 77 K PSV 722174004 Potrubí vodovodní PPR PN 16 D 32/4,4 m 9,000

>3 oc 78 K PSV 783823131 Penetrační nátěr vnitřních omítek m2 76,000

>3 oc 79 K PSV 460710075 Vyplnění a začištění rýh v podlahách a mazaninách hl. do 20cm, šířky do 15 cm m 9,000

>3 oc 80 K PSV 968072455 Vybourání kov. dveřních zárubní do plochy 2 m2 m2 2,000

>3 pc 81 M HSV 553312350 zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 800-P kus 1,000

>3 oc 82 K HSV 763181311 Montáž jednokřídlé kovové zárubně do š. 900mm kus 1,000

>3 pc 83 M PSV 3481211112 Montáž svítidlo zářivkové stropní přisazené s krytem kus 8,000

>3 pc 84 M PSV 348237390 zářivkové svítidlo bílé s chrom. mřížkou IP-20 2x36W vč. trubic (např. Modus) kus 8,000

>3 pc 85 M PSV 611627020 dveře vnitřní hladké bílé 800/1970-P vč. kování a vložky FAB kus 1,000

>3 pc 86 M PSV 484237390 nádoba expanzní tlaková objem 8L,pracovní tlak 10 barů D/M kus 1,000

>3 pc 87 M PSV 484177820 elektrokotel přímotopný (např. Dakon PTE-10 výkon 10 kW) D/M vč. revize kus 1,000

Cena celkem bez DPH
Cena celkem vč. DPH

409 139,23

495 058,47


